

RP Fejerskovparken Holding ApS
Fejerskovparken 122, 7400 Herning

CVR-nr. 33 87 97 33

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

Rasmus Ingemann Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RP Fejerskovparken Holding ApS Fejerskovparken 122 7400 Herning
	Telefon: 31102510
	CVR-nr.: 33 87 97 33
	Stiftet: 2. september 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Ingemann Poulsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 18 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -312 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.258	-331
Indtægt af kapitalinteresse	-200.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-241
Resultat før skat	-312.258	-572
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-312.258	-572
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-312.258	-572
Disponeret i alt	-312.258	-572

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.017</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>108.017</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>308.017</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>-378.498</u>	<u>-66.240</u>
	Egenkapital i alt	<u>-298.498</u>	<u>13.760</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	410	0
	Selskabsskat	9.460	9.460
	Anden gæld	<u>288.628</u>	<u>284.797</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.498</u>	<u>294.257</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>298.498</u>	<u>294.257</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>308.017</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-65.668	14.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	-572	-572
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-66.240	13.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	-312.258	-312.258
	80.000	-378.498	-298.498

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Andre kapitalbevægelser 1	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>200.000</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ikke aktiveret udskudt skat i regnskabet. Det udskudte skatteaktiv udgør 35 t.kr.